
KØGE NORD BADMINTON 

ÅRSBERETNING FOR 2023 

 

 

Denne årsberetning dækker 2023 samt lidt af 2024. 

 

På bestyrelsesmødet 4. maj 2023 konstituerede bestyrelsen sig med Helge Gohr som formand, Otto B. 

Andersen kasserer, Tinne Jensen sportschef, Sune Bach ungdomsleder, Margit Nielsen motionistleder og 

Grethe Cardel leder af torsdagsholdet. Hertil Torben og Lasse som suppleanter. 

 

Medlemmer: 

 

Vi har haft en lille tilbagegang af medlemmer. Pr. 31/12 2023 var vi 126 medlemmer mod 131 pr. 31/12 

2022. Da nogle af medlemmerne spiller mere en 1 gang havde vi 152 betalende spillere pr. 31/12 2023 mod 

160 pr. 31/12 2022. Foreningen bærer præg af en overvægt blandt de ældre og således er 37 – eller knap 1/3 

af vores medlemmer er 70 år eller mere pr. 31/12 2022 mod 35 sidste år.  

 

Der er fyldt op på alle baner mandag. Onsdag fra 18-20 er fyldt op og lige nu er der kun ledige baner onsdag 

fra kl. 20. 

 

5 medlemmer er i løbet af året fyldt 80 år og er dermed udnævnt til æresmedlemmer i klubben. Stort tillykke 

til dem alle. De er eller vil blive hædret på hjemmesiden. 

 

Vi mistede desværre et medlem, Lejf Kristoffersen, på tragisk vis i løbet af nærværende sæson. Tankerne går 

til hans efterladte. Æret være hans minde. 

Ungdomsafdelingen sluttede 2023 med 15 medlemmer mod 23 året før i aldersgruppen 8-18 år med en 

overvægt af drenge. Der blev deltaget i enkelte turneringer ligesom Jan arrangerede diverse aktiviteter for at 

vedligeholdelse kontakten til medlemmerne og holde dem i form henover sommeren. 

Der er desværre dalende interesse, hvorfor der nu kun er en ugentlig træningsdag (mandag). 

Seniorafdelingens spiller igen i DGI’s holdturnering, ”MOT 4+4 serie 5 pulje 1” og er i skrivende stund 

nummer to i rækken, hvor alle hold mødes to gange – ude og hjemme.  

 

En stor tak til holdleder, Jytte Lind, der gør et stort stykke arbejde med at skaffe baner og spillere til 

turneringerne, hvilket ikke er let – især ikke herrespillere. Lad dette være en opfordring til at melde dig til 

holdet. 

 

Torsdagsafdelingen spiller fortsat og året sluttede af med 27 medlemmer, hvilket er en lille stigning i 

forhold til sidste år.  

 

 

Der har været afholdt jule- og sæsonafslutninger for både mandags-, onsdags- og torsdagsholdene i Køge 

Nord Sportscenter med en god tilslutning. 

 

Bestyrelsen foreslår at fortsætte med jule- og sæsonafslutningsmiddage i 2024. Vi vil orientere nærmere om 

dette i april. 

 

Administrative forhold 

 

Vi repræsenterer så vidt muligt klubben i møder med og omkring KNSC og gør vores stemme gældende 

sammen med de øvrige foreninger. Dette er på både generalforsamling i KNSC samt øvrige møder. Løbende 

er vi også i dialog med centret – f.eks. når gulvene ikke er ordentligt rengjort for harpiks. 

 

Vores hjemmeside (på adressen www.koege-nord-badminton.dk), trænger til en kærlig hånd, så vi kan godt 

bruge et medlem, der har tid og lyst til løbende at opdatere den.  

http://www.koege-nord-badminton.dk/


 

I kølvandet på denne generalforsamling vil den nye bestyrelse uden Otto konstituere sig og fordele opgaver. 

 

Dette bringer mig til sidste punkt. Otto takker af som bestyrelsesmedlem og primus motor for Køge Nord 

Badminton. Vi vil gerne give en kæmpe tak til Otto for hans utrættelige indsats for klubben gennem mange 

år. Uden det enorme arbejde han har udført ville det ikke være muligt at køre klubben. Det bliver vi så nødt 

til at vænne os til nu og takket være Otto har vi et godt overblik over alle de mange opgaver han har løst. For 

mig var første skridt at skrive denne beretning. 

 

Jeg vil gerne på bestyrelsens, medlemmernes og egne vegne sige uendelig mange tak for din enorme indsats. 

Vi ønsker dig alt det bedste i fremtiden. 

 

 

 

Køge, d. 19.marts 2024    Bestyrelsen 


